CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1208001/2021/GP/CMA
Abaiara — Ceará, 12 de Agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal
Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Vossas Excelências,

Em anexo, passamos ás mãos das Vossas Excelências, para os devidos fins
legais, o REQUERIMENTO DE N°. 036/2021 DE AUTORIA DO VEREADOR FRANCISCO
LIVINO DINIZ, devidamente aprovado pela unanimidade desta Lasa Legislativa, em Sessão
Ordinária realizada no dia 11/08/2021.

Aproveitamos a oportunidade para renovar aos Excelentíssimos Srs., protestos
de consideração e apreço.

Atenciosamente:

Franci có Eliseu Moreira Filho
PRESIDENTE

-Gcu-x IV
Jr 3 o

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: cam a raa baiara.ce.f..5ov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1208001/2021/GP/CMA
Abaiara — Ceará, 12 de Agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal
Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Vossas Excelências,

Em anexo, passamos ás mãos das Vossas Excelências, para os devidos fins
legais, o REQUERIMENTO DE N°. 036/2021 DE AUTORIA DO VEREADOR FRANCISCO
LIVINO DINIZ, devidamente aprovado pela unanimidade desta casa Legislativa, em Sessão
Ordinária realizada no dia 11/08/2021.

Aproveitamos a oportunidade para renovar aos Excelentíssimos Srs., protestos
de consideração e apreço.

Atenciosamente:

j---
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

RECEBIDO
EM:  ti  I

PREFEITUR
CNPJ: O

UN. E ABAIARA
111.531/0001-16

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/

Camara Municipal de Abaiara
Avenida Padre galopino, SN - Centro- 63.240-00
CNP) 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (8103558.1399

REQUERIMENTO NQ /2021 Gabinete vereador FRANCISCO LIVING DINIZ

Assunto: Recuperação e construção de calçamentos, reasperação de praças etc

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de Abalara
Excelentíssimo senhor Secretario de Obras

Em nome das comunidades do bairro Alto da Alegria, e na qualidade de
vereador que ora represento, venho com o presente requerimento sokcitar os prestes
de vossas excelèncias como chefe e representantes legai do Executivo MuniCipal, que
seja enviado uma equipe do setor de engenharia da secretaria municipal de obras para
realizar um estudo para, construção e recuperação de calçamentos no bairro alto da
alegria e ouros serviços públicos como abaixo se declara.

- Construção de calçamentos.
Rua Deodato Ferreira das Neves — Rua Raimundo Joaquim Sampaio —Rua São Pedro
Bairro Alto da Alegria.
• Recuperação de Calçamentos.
Rua Clovis Leite Martins — Conjunto Habitacional Dr. Vaimick Sampaio CvaIcante
Bairro Alto da Alegria
- Recuperação de Praças ( bancos assentos, canteiros, postes e
iluminado)
Conjunto Habitacional Dr. Valmkk Sampaio Cavalcante
Bairro Alto da Alegria
Recuperação da Estatua do Padre Ciçero no Conj. Habitacional Dr.
Valmick

Na certeza de vossas exceléncias dará especial atenção a esta matéria
desde já os meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

tenciosament
v

L vino Din z
c w-i

Vereador

Exmo. Sr.
Afonso Tavares Leite — Prefeito Municipal de Abalara
Copia
José Alan Gomo& s —Secretario de Obras.

RECEBIDO
EM:

CAMARA MUN
CNPJ 112 78

CAIARA
001-88

Dia italizado com CamScanner

Camara Municipal. de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNPJ : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N.° 3C-J2021 Gabinete vereador FRANCISCO LIVINO DINIZ

Assunto : Recuperação e construção de calçamentos, recuperação de praças etc

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de Abaiara
Excelentíssimo senhor Secretario de Obras

Em nome das comunidades do bairro Alto da Alegria, e na qualidade de
vereador que ora represento, venho com o presente requerimento solicitar os prestes
de vossas excelências como chefe e representantes legal do Executivo Municipal, que
seja enviado uma equipe do setor de engenharia da secretaria municipal de obras para
realizar um estudo para, construção e recuperação de calçamentos no bairro alto da
alegria e ouros serviços públicos como abaixo se declara.

- Construção de calçamentos.
Rua Deodato Ferreira das Neves — Rua Raimundo Joaquim Sampaio — Rua São Pedro
Bairro Alto da Alegria.

- Recuperação de Calçamentos.
Rua Clovis Leite Martins — Conjunto Habitacional Dr. Valmick Sampaio Cavalcante
Bairro Alto da Alegria

- Recuperação de Praças ( bancos assentos, canteiros, postes e
iluminação)
Conjunto Habitacional Dr. Valmick Sampaio Cavalcante
Bairro Alto da Alegria

Recuperação da Estatua do Padre Cicero no Conj. Habitacional Dr.
Valmick

Na certeza de vossas excelências dará especial atenção a esta matéria

desde já os meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Francisco Livino Diniz
Vereador

Exmo. Sr.
Afonso Tavares Leite — Prefeito Municipal de Abaiara
Copia
José Alan Gonçalves — Secretario de Obras. REC

EM:

CÂMARA
CNPJ: 1

DO
Ia I °

rgy 'r:
AIARA

001-88

Camara Municipat de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNID3 : 12.478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N° %/2021 Gabinete vereador FRANCISCO LIVINO DINIZ

Assunto: Recuperação e construção de calçamentos, recuperação de praças etc

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal de Abaiara
Excelentíssimo senhor Secretario de Obras

Em nome das comunidades do bairro Alto da Alegria, e na qualidade de
vereador que ora represento, venho com o presente requerimento solicitar os prestes
de vossas excelências como chefe e representantes legal do Executivo Municipal, que
seja enviado uma equipe do setor de engenharia da secretaria municipal de obras para
realizar um estudo para, construção e recuperação de calçamentos no bairro alto da
alegria e ouros serviços públicos como abaixo se declara.

- Construção de calçamentos.
Rua Deodato Ferreira das Neves — Rua Raimundo Joaquim Sampaio — Rua São Pedro
Bairro Alto da Alegria.

- Recuperação de Calçamentos.
Rua Clovis Leite Martins — Conjunto Habitacional Dr. Valmick Sampaio Cavalcante
Bairro Alto da Alegria

- Recuperação de Praças ( bancos assentos, canteiros, postes e
iluminação)
Conjunto Habitacional Dr. Valmick Sampaio Cavalcante
Bairro Alto da Alegria

Recuperação da Estatua do Padre Cicero no Conj. Habitacional Dr.
Valmick

Na certeza de vossas excelências dará especial atenção a esta matéria

desde já os meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Francisco Livino Diniz
Vereador

Exmo. Sr.
Afonso Tavares Leite — Prefeito Municipal de Abaiara
Copia
José Alan Gonçalves — Secretario de Obras. RE

Em:

CAMARA
CNPJ: 12.

BIDO
". I.' g°

,1415
11,114 ip.RA

r0001-88